

# Number 1 Invest ApS

Damgårdsvej 35, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 58 32 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

---

Niels Krag  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Number 1 Invest ApS  
Damgårdsvej 35  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 58 32 64  
Stiftet: 8. maj 2007  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Niels Krag, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Chanier ApS, Birkerød



### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og foretage investering i værdipapirer, fast ejendom mv. samt øvrige aktiver efter direktionens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -414 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 688 t.kr. mod 2.358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets dattervirksomhed, Charnier ApS, er blevet endeligt likvideret den 26. januar 2026. Som følge heraf har ledelsen i årsregnskabet pr. 31. december 2025 nedskrevet kapitalandelen i dattervirksomheden til 0 kr. samt nedskrevet tilgodehavendet hos dattervirksomheden.

Likvidationen har ikke yderligere væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling ud over de indregnede nedskrivninger.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-413.861</b>	<b>-99.315</b>
1 Personaleomkostninger	-281.234	-186.464
<b>Driftsresultat</b>	<b>-695.095</b>	<b>-285.779</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	24.300
Andre finansielle indtægter	2.613.447	3.293.743
2 Øvrige finansielle omkostninger	-808.606	-7.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.109.746</b>	<b>3.025.161</b>
Skat af årets resultat	-421.910	-667.092
<b>Årets resultat</b>	<b>687.836</b>	<b>2.358.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.725.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.037.164	-641.931
<b>Disponeret i alt</b>	<b>687.836</b>	<b>2.358.069</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	524.300
Tilgodehavender i alt	0	524.300
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.233.088	26.217.783
Værdipapirer i alt	24.233.088	26.217.783
Likvide beholdninger	77.074	95.829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.310.162</b>	<b>26.837.912</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.310.162</b>	<b>26.877.912</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.025.177	23.062.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.725.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.875.177</u></b>	<b><u>26.187.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	21.000
Selskabsskat	363.147	647.092
Anden gæld	<u>51.838</u>	<u>22.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.985</u>	<u>690.571</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>434.985</u></b>	<b><u>690.571</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.310.162</u></b>	<b><u>26.877.912</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	23.704.273	2.200.000	26.029.273
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-641.932	3.000.000	2.358.068
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	23.062.341	3.000.000	26.187.341
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.037.164	1.725.000	687.836
	<b>125.000</b>	<b>22.025.177</b>	<b>1.725.000</b>	<b>23.875.177</b>



## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	276.000	184.000
Andre omkostninger til social sikring	2.376	1.586
Personalemkostninger i øvrigt	2.858	878
	<b>281.234</b>	<b>186.464</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	808.606	7.103
	<b>808.606</b>	<b>7.103</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Årets værdiregulering	-40.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-40.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>40.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Number 1 Invest ApS kr.
Chanier ApS, Birkerød	100 %	-464.585	-291.385	0
		<b>-464.585</b>	<b>-291.385</b>	<b>0</b>



	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
	kr.	kr.
Dagsværdi 31. december	<u>23.859.057</u>	<u>364.031</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.100.652</u>	<u>6.588</u>

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 356 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


